土 地 境 界 承 諾 申 請 書
                                                    　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　帯広開発建設部長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

申請人

                                                　　　氏　名

　　下記の土地とこれに隣接する土地との境界を承諾されたく、関係図書を添えて申請します。

記
１．土地の表示

	　　　所　　　　　在
	　地　番
	　地　目
	　地　　籍
	　　 所　　有　　者

２．隣接する土地の表示

	　　　所　　　　　在
	　地　番
	　地　目
	　地　　籍
	　　　所　　有　　者

３．境界承諾を必要とする理由

４．添付書類

　　帯建公管第　　　　　号
土 地 境 界 承 諾 書
　　上記土地の境界を承諾する。

    令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  帯 広 開 発 建 設 部 長